第5号様式(第10条)

ふ れ あ い プ ラ ザ さ か え 使 用 取 消 届

令和  年  月  日

栄 町 教 育 委 員 会 様

利用者番号

団 体 名

申 請 者

住 所

電 話

 下記のとおり使用を取り消したいので届け出します。

使 用 施 設

ふれあいセンター ・ 文化ホール ・ 悠遊亭

使 用 許 可 日  令和    年    月    日

使 用 日
 令和    年     月     日(   曜日)から

 令和    年     月     日(   曜日)まで

使 用 時 間      時 ～    時

行 事 名

取消しの理由